

REKAPITULACE

VEGETAČNÍ STŘECHY ZASTÁVEK MHD OSTRAVA BARTOVICE/RADVANICE

REKAPITULACE	Cena celkem bez DPH
1. U Svasty	169 698,42 Kč
2. Radvanice škola	207 342,72 Kč
3. Radvanice škola	169 698,42 Kč
4. Dalimilova	207 342,72 Kč
5. Bajger	169 698,42 Kč
6. Bajger	207 342,72 Kč
7. Olišák	207 342,72 Kč
8. Olišák	207 342,72 Kč
9. U Samoobsluhy	169 698,42 Kč
10. Bartovice, Ještěrka	207 342,72 Kč
11. U Plodiny	169 698,42 Kč
Celková cena bez DPH	2 092 548,40 Kč
DPH 21%	439 435,16 Kč
Celková cena vč. DPH	2 531 983,56 Kč

STAVBA:
1 U Švasty

Přístřešek MHD Radvanice

REKAPITULACE	
1. Stavební práce	Cena celkem bez
3. Polointenzivní sítěcha	137 429,24 Kč
Celková cena bez DPH	32 269,18 Kč
DPH 21%	169 698,42 Kč
Celková cena vč. DPH	35 636,67 Kč
	205 335,09 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1. Stavební práce								
		Lešení a stavební výřahy				6 432,00		
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2*(3,9+5,7)*2,5	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Bourání konstrukcí		48,00				
2	712300010	Odsíraní povlakové krytiny dvouvrstvě, z asfaltových pásů 3,9*5,7	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
3	764900020	Demontáž oplechování 2*(3,9+5,7)	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů; bednění 3,9*5,7	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Souřtová
5	762900080	Demontáž základu stropů 3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/II
7	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/1
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,9*15	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
9	979990121	Poplatek za skládku suší - směsný odpad Povlakové krytiny	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
10	712440012	Povlaková krytina a sítěch do 30°, přitavením, 2x; asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
						25 882,67		

11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral 37,4*1,15	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden Konstrukce tesácké	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv
13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 2,95*7	m	20,65	340,00	23 831,10 7 021,00	RTS 20/1	RTS 20/1
14	762341220	M. bedn.sřech rovn. z aglomer. desek šroubováním 23+0,75*(2*3,9+2*5,7)	m ²	37,40 37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1	RTS 20/1
15	60725016	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 22 mm 37,4*1,1	m ²	41,14 41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/1	RTS 20/1
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro sřechy 0,10*0,14*20,65 0,022*37,4	m ³	1,11 0,29 0,82	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce klempířské								
17	764817168	Oplechování zdí (atiki) z lak.Pz plechu, š 680 mm	m	19,20	561,00	15 804,10 10 771,20	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vřok střešní PP Hl.62BH pro pochůznou sřechu, živičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
19	764815212	Žlab podkapní půlkruh.z lak.Pz plechu, š 330 mm, Dodávka a montáž podkapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce truhlářské								
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	28 325,92 9 387,40	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíř 116 mm A/B 37,04*1,05	m ²	38,89 38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1	RTS 20/1
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce zámečnické								
24	767990010R	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 di.5m vč. očištění a nátěru : 1mb/1,6kg : 5*2*16	kg	160,00	90,00	20 020,00 14 400,00	Vlastní	Součtová
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atiky 160,00	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

STAVBA:

Přístřešek MHD Radvanice

2 Radvanice škola

	REKA PITULACE	Cena celkem bez
1.	Stavební práce	137 429,24 Kč
2.	Popisavé rostliny	37 644,30 Kč
3.	Polointenzivní střecha	32 269,18 Kč
	Celková cena bez DPH	207 342,72 Kč
	DPH 21%	43 541,97 Kč
	Celková cena vč. DPH	250 884,69 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		Lešení a stavební výtahy				6 432,00		
1	941955002	Lešení/lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/	RTS 20/ I
		2*(3,9*5,7)*2,5		48,00				
		Boutání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Odsíranění povlakové krytiny dvouvrstvě, z asfaltových pásů	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/	RTS 20/ I
		3,9*5,7		22,23				
3	764900020	Demontáž oplechování	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/	RTS 20/ I
		2*(3,9*5,7)		19,20				
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů, bednění	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/	Soustava
		3,9*5,7		22,23				
5	762900080	Demontáž záklapu stropů	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/	RTS 20/ I
		3,9*5,7*0,4*(2*3,9+2*5,7)		29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/	RTS 13/ II
7	979081111	Odvoz suší a výbušit. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/	RTS 20/ I
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/	RTS 20/ I
		2,9*15		43,50				
9	979990121	Poplatek za skládku suší - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/	RTS 20/ I
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	71240012	Povlaková krytina střech do 30°, přitvoření, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/	RTS 20/ I
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/	RTS 20/ I
		37,4*1,15		43,01				
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/	Incliv

Konstrukce lesařské		23 831,10		RTS 20/1	RTS 20/1		
13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14, 2,95*7	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/1
14	762341220	M. bedn. sítěch rovn. z dílčím. desek šroubovaním 23*0,75*(2*3,9+2*5,7)	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1
15	60725016	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 22 mm 37,4*1,1	m ²	41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/1
16	762395000	Spojovací a ochranné profisvěčky pro sítěchy 0,10*0,14*20,65 0,022*37,4	m ²	1,11	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1
Konstrukce klempířské				0,29			
Konstrukce klempířské				0,82			
17	764817168	Oplechování zadí (atiky) z lak. Pz plechu, š 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/1
18	721234111	Vřok střšní PP HL62BH pro pochůznou síťechu, živičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, š 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1
Konstrukce truhlářské						28 325,92	
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šře 116 mm A/B 37,04*1,05	m ²	38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1
Konstrukce zámečnické						20 020,00	
24	767990010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus D+M zesílení vaznic - 2x U 140 dl.5m vč. očištění a nátěru : 1mb/1 kkg : 5*2*16	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní
25	R-8	D+M kofevní prvky pro uchycení atiky	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní
							Indiv

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	183205112	2. Popínavé rostliny Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m²	14,00	23,00 Kč	37 644,30 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
27	R	Osazení obrubyz ocelové pásoviny	mb	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč	Vlastní	Indiv
28	183111214	Hloubení jámek s výměnou půdy na 50% v hornině 1-4 obj. 0,02m³ v rovině	ks	70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
29	184102111	Výsadba dřevin s balerem v rovině do 0,2m se zalitím	ks	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
30	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m³	0,42	500,00 Kč	210,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
31	185851129	Přilpatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m	m²	2,10	15,00 Kč	31,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
32	184911421	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině	m²	14,00	26,00 Kč	364,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
33	R	Montáž, osazení a kotvení lanek do zdi a do země Specifikace dodávky	mb	36,40	72,00 Kč	2 620,80 Kč	Vlastní	Indiv
34	materiál	Substrát s dopravou	m³	0,70	800,00 Kč	560,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
35	materiál	Mulčovací kůra s dopravou	m³	1,40	850,00 Kč	1 190,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
36	materiál	Ocelová pozinkovaná pásovina 0,5 cm vč. ocelových kotev s dopravou	mb	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	Vlastní	Indiv
37	materiál	Lanka pro popínavé rostliny vč. pomocného materiálu	mb	36,40	100,00 Kč	3 640,00 Kč	Vlastní	Indiv
38	60-80,koň	Ovčívě popínavé rostliny	ks	14,00	629,00 Kč	8 806,00 Kč	Vlastní	Indiv
39	40-60,koň	Směs keřů a trvalek	ks	70,00	105,00 Kč	7 350,00 Kč	Vlastní	Indiv
		3. Polointenzivní sítěcha						
		1. Kačirkový lem kolem sáčky - šířka 20 cm				32 269,18 Kč		
40	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační sítěchy osazení ochranné kačirkové listy přítláčením konstrukcí	m	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
41	materiál	Kačirková listra hliníková: výška 150 mm vč. spojek	m	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč	Vlastní	Indiv
42	161111502	Svislé přemístění výkopku nošení, při hloubce 3 - 6 m	m³	0,03	567,00 Kč	17,01 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
43	712771607	Provedení ochranných pásů z prarého kaméniva šířky do 500 mm	m²	0,03	336,00 Kč	10,08 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
44	materiál	Hrubé těžené kamenivo fr. 16 - 32 mm vč. dopravy na stavbu a dopravy na sítěchu	t	0,05	1 150,00 Kč	57,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
45	D+M	Sáčky pro zelené sítěchy 300x130	ks	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
		2. Vegetační sklaaba						
46	712771531	Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m² vegetační sítěchy sklon do 5°	m²	21,67	75,00 Kč	1 625,25 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
47	materiál	Směs trvalek a travin 6ks/m²	ks	130,00	45,00 Kč	5 850,00 Kč	Vlastní	Indiv
48	712771411	Provedení vegetační vstvy ze substrátu tloušťky do 200 mm vegetační sítěchy sklon do 5°	m²	21,67	65,00 Kč	1 408,55 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
49	materiál	Substrát vegetačních sítěch intenzivní - výška 130 mm vč. dopravy na stavbu, big bagů, dopravy na sítěchu	m³	2,82	3 500,00 Kč	9 870,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
50	451971111	Provedení filtrační vstvy vegetační sítěchy z textilní sklon do 5°	m²	21,87	26,00 Kč	568,62 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021

STAVBA:

Přístřešek MHD Radvanice

3 Radvanice škola

REKAPITULACE	
1. Stavební práce	Cena celkem bez
	137 429,24 Kč
3. Polintenzivní střecha	32 269,18 Kč
Celková cena bez DPH	169 698,42 Kč
DPH 21%	35 636,67 Kč
Celková cena vč. DPH	205 335,09 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
1	941955002	Lešení a stavební výšky				6 432,00		
		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/	RTS 20/1
		2*(3,9+5,7)*2,5		48,00				
2	712300010	Bourání konstrukcí				17 133,45		
		Odstavení povlakové krytiny dvourstvý, z asfaltových pásů	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/	RTS 20/1
		3,9*5,7		22,23				
3	764900020	Demontáž oplechování				1 094,40		
		2*(3,9+5,7)	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/	RTS 20/1
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů, bednění				1 333,80		
		3,9*5,7	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/	Součtová
5	762900080	Demontáž záklopu střopů				1 585,23		
		3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/	RTS 20/1
		29,91		29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí				3 987,50		
7	979081111	Odvoz sutí a vybourání hmot na skládku do 1 km	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/	RTS 13/ II
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/	RTS 20/1
		2,9*1,5	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/	RTS 20/1
9	979990121	Poplatek za skládku sutí - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/	RTS 20/1
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina sifech do 30°, přítavením, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/	RTS 20/1
11	628522251	Pás modifikovaný asfalt-Elastek 40 special mineral	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/	RTS 20/1
		37,4*1,15		43,01				
12	628522252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/	Indiv

Konstrukce tesací		23 831,10		RTS 20/ RTS 20/		
13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 2,95*7	m	20,65	340,00	RTS 20/ RTS 20/
14	762341220	M. bedn.sřeč rov. z aglomer. desek šroubováním 23+0,75*[2*3,9+2*5,7]	m ²	37,40	139,00	RTS 20/ RTS 20/
15	60725016	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 22 mm 37,4*1,1	m ²	41,14	246,00	RTS 20/ RTS 20/
16	762395000	Spojovací a ochranné profiedky pro sřečy 0,10*0,14*20,65 0,022*37,4	m ³	1,11	1 341,00	RTS 20/ RTS 20/
Konstrukce klempířské						
17	764817168	Oplechování zadí (atík) z lak.Pz plechu, řš 680 mm	m	19,20	561,00	RTS 20/ RTS 20/
18	721234111	Vfok sřešní PP HL62BH pro pochůzňnou sřeču, živičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	RTS 20/ RTS 20/
19	764815212	Žlab podokapňní půlkruh.z lak.Pz plechu, řš 330 mm, Dodávka a montáž podokapňního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	RTS 20/ RTS 20/
Konstrukce truhlářské						
20	766421213	Obložení pochledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	RTS 20/ RTS 20/
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šře 116 mm A/B 37,04*1,05	m ²	38,89	210,00	RTS 20/ RTS 20/
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	RTS 20/ RTS 20/
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků.2x lakování	m ²	37,40	191,00	RTS 20/ RTS 20/
Konstrukce zámečnické						
24	767990010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 = 100 kg/kus D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 dl.5m vč.očštění a nátěru : 1mb/16kg : 5*2*16	kg	160,00	90,00	Vlastní Součtová
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení ořivky	kompl.	1,00	5 620,00	Vlastní Indiv

STAVBA:

Přístřešek MHD Radvanice

4 Datimilova

REKAPITULACE	
1. Stavební práce	Cena celkem bez
	137 429,24 Kč
2. Poplnavé rostliny	37 644,30 Kč
3. Polointenzivní střecha	32 269,18 Kč
Celková cena bez DPH	207 342,72 Kč
DPH 21%	43 541,97 Kč
Celková cena vč. DPH	250 884,69 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		řešení a stavební výtahy				6 432,00		
1	1941955002	řešení lehké pomocné: výška podlahy do 1,9 m	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 207 / RTS 207 /	
		2*(3,9+5,7)*2,5		48,00				
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Odstranění povlakové krytiny tvourstvě, z asfaltových pásů	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 207 / RTS 207 /	
		3,9*5,7		22,23				
3	764900020	Demontáž oplechování	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 207 / RTS 207 /	
		2*(3,9+5,7)		19,20				
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů; bednění	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 207 / Součtová	
		3,9*5,7		22,23				
5	762900080	Demontáž záklapu; stropů	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 207 / RTS 207 /	
		3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)		29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 207 / RTS 137 / II	
7	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do: 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 207 / RTS 207 /	
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,50	15,00	652,50	RTS 207 / RTS 207 /	
		2,9*15		43,50				
9	979990121	Příplatek za skládku suší - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 207 / RTS 207 /	
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina střech do 30°; přítavením, 2x. asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 207 / RTS 207 /	
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 207 / RTS 207 /	
		37,4*1,15		43,01				
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 207 / Indiv	
		Konstrukce tesarské				23 831,10		

13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm ² , včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		2,95*7						
14	762341220	M. bedn.sířech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1	RTS 20/1
		23*0,75*(2*3,9+2*5,7)		37,40				
15	60725016	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 22 mm	m ²	41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,4*1,1		41,14				
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro sířechy	m ³	1,11	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1	RTS 20/1
		0,10*0,14*20,65		0,29				
		0,022*37,4		0,82				
		Konstrukce klempířské				15 804,10		
17	764817168	Oplechování zeď (atík) z lak.Pz plechu, řř 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vřtok střešní PP HL62BH pro pochůznu sířechu, živičný pás, nerez mřížka D	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		75, 110, 125 mm						
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, řř 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce truhlářské				28 325,92		
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m ²	38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,04*1,05		38,89				
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nářez syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce zámečnické				20 020,00		
24	767990010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní	Součtová
		D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 dl.5m vč. očistění a nářezu :		160,00				
		1mb/1čkg : 5*2*16						
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atiky	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	183205112	Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m²	14,00	23,00 Kč	37 644,30 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
27	R	Osazení obruby z ocelové pásoviny	mb	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč	Vlastní	Indiv
28	183111214	Hlubení jamek s výměnou půdy na 50% v hornině 1-4 obj. 0,02m³ v rovině	ks	70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
29	184102111	Výsadba dřevin s bařem v rovině do 0,2m se zalitím	ks	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
30	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m³	0,42	500,00 Kč	210,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
31	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m	m³	2,10	15,00 Kč	31,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
32	184911421	Mulčování rostlin jl. do 0,1m v rovině	m²	14,00	26,00 Kč	364,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
33	R	Montáž, osazení a kotvení lanek do zdi a do země	mb	36,40	72,00 Kč	2 620,80 Kč	Vlastní	Indiv
		Specifikace dodávky						
34	materiál	Substrát s dopravou	m³	0,70	800,00 Kč	560,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
35	materiál	Mulčovací kůra s dopravou	m³	1,40	850,00 Kč	1 190,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
36	materiál	Ocelová pozinkovaná pásovina 0,5 cm vč. ocelových kotef s dopravou	mb	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	Vlastní	Indiv
37	materiál	Lanka pro popínávací rostliny vč. pomocného materiálu	mb	36,40	100,00 Kč	3 640,00 Kč	Vlastní	Indiv
38	60-80.kont	Otvivé popínávací rostliny	ks	14,00	629,00 Kč	8 806,00 Kč	Vlastní	Indiv
39	40-60.kont	Směs keřů a travlek	ks	70,00	105,00 Kč	7 350,00 Kč	Vlastní	Indiv
		3. Polointenzivní sřeřcha						
40	712771611	1. Kačirkový lem kolem šachty - šířka 20 cm Provedení ochranných pásů vegetační sřeřchy osazení ochranné kačirkové listy příslušením konstrukcí				32 269,18 Kč		
41	materiál	Kačirková lišta hliníková - výška 150 mm vč. spojek	m	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
42	161111502	Svislé přemístění výklopků nošením, při hloubce 3 - 6 m	m	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč	Vlastní	Indiv
43	712771601	Provedení ochranných pásů z praného kameniva šířky do 500 mm	m³	0,03	567,00 Kč	17,01 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
44	materiál	Hrubé těžené kamenivo fr. 16 - 32 mm vč. dopravy na stavbu a dopravy na sřeřchu	t	0,05	1 150,00 Kč	57,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
45	D+M	Šachty pro zelené sřeřchy 300x130	ks	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
		2. Vegetační skladba						
46	712771531	Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m² vegetační sřeřchy sklon do 5°	m²	21,67	75,00 Kč	1 625,25 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
47	materiál	Směs travlek a travin 6ks/m²	ks	130,00	45,00 Kč	5 850,00 Kč	Vlastní	Indiv
48	712771411	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu houštky do 200 mm vegetační sřeřchy sklon do 5°	m²	21,67	65,00 Kč	1 408,55 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
49	materiál	Substrát vegetačních sřeřch intenzivní - výška 130 mm vč. dopravy na stavbu, big bagu, dopravy na sřeřchu	m³	2,82	3 500,00 Kč	9 870,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
50	451971111	Provedení filtrační vrstvy vegetační sřeřchy z textilní sklon do 5°	m²	21,87	26,00 Kč	568,62 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021

STAVBA:

Přístežek MHD Radvanice

5 Bajger

	REKAPITULACE	Cena celkem bez DPH
1.	Stavební práce	137 429,24 Kč
3.	Polointenzivní sítěcha	32 269,18 Kč
	Celková cena bez DPH	169 698,42 Kč
	DPH 21%	35 636,67 Kč
	Celková cena vč. DPH	205 335,09 Kč

P.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		Lešení a stavební výtahy				6 432,00		
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		2*(3,9+5,7)*2,5		48,00				
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Odsíření povlakové krytiny dvouvrstvě, z asfaltových pásů	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
		3,9*5,7		22,23				
3	764900020	Demontáž opláchnování	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
		2*(3,9+5,7)		19,20				
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů, bednění	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Součtová
		3,9*5,7		22,23				
5	762900080	Demontáž záklepu stropů	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
		3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)		29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/II
7	979081111	Odvoz suší a vybour hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/1
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
		2,9*15		43,50				
9	979990121	Příplatek za skládku suší - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina sítěch do 30°, přitavením, 2x asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt-Elastek 40 special mineral	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,4*1,15		43,01				
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv
		Konstrukce tesátské				23 831,10		

13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 2,95*7	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/1	RTS 20/1
14	762341220	M. bedh.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním 23*0,75*(2*3,9+2*5,7)	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1	RTS 20/1
15	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm 37,4*1,1	m ²	37,40 41,14 41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/1	RTS 20/1
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro sifechy 0,10*0,14*20,65 0,022*37,4	m ³	1,11 0,29 0,82	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1	RTS 20/1
							15 804,10	
Konstrukce klempířské								
17	764817168	Oplechování zdi.(otlik) z lak.Pz plechu, řs 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vtok střešní PP HL62BH pro pochůznou sítěchu, živičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, řs 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1	RTS 20/1
							28 325,92	
Konstrukce truhlářské								
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B 37,04*1,05	m ²	38,89 38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1	RTS 20/1
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1	RTS 20/1
							20 020,00	
24	767990010R	Atypické ocelové konstrukce; 50 - 100 kg/kus D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 dl.5m vč.očištění a nátěru : 1mb/16kg : 5*2*16	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní	Součlová
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atřky	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

STAVBA:

Přístřešek MHD Radvanice

6 Bajger

	Cena celkem bez DPH
1. Stavební práce	137 429,24 Kč
2. Popínavé rostliny	37 644,30 Kč
3. Polointenzivní střecha	32 269,18 Kč
Celková cena bez DPH	207 342,72 Kč
DPH 21%	43 541,97 Kč
Celková cena vč. DPH	250 884,69 Kč

REKAPITULACE

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1. Stavební práce								
		Lešení a stavební výtahy				6 432,00		
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2*(3,9+5,7)*2,5	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Odsíraní povlakové krytiny dvouvrstvé, z asfaltových pásů 3,9*5,7	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
3	764900020	Demontáž oplechování 2*(3,9+5,7)	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů; bednění 3,9*5,7	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Součtová
5	762900080	Demontáž záklopu stropů 3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/1
7	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/1
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,9*1,5	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
9	979990121	Poplatek za skládku suší - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina střech do 30°, přítavením, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral 37,4*1,15	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv

Konstrukce fesaišské				23 831,10			
13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14	m	20,65	340,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		2,95*7		20,65			
14	762341220	M. bedn. sřech rovn. z aglomer. desek šroubováním	m ²	37,40	139,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		23+0,75*(2*3,9+2*5,7)		37,40			
15	60725016	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m ²	41,14	246,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,4*1,1		41,14			
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro sřechy	m ³	1,11	1 341,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		0,10*0,14*20,65		0,29			
		0,022*37,4		0,82			
Konstrukce klempřské				15 804,10			
17	764817168	Oplechování zadí (atík) z lak. Pz plechu, řš 680 mm	m	19,20	561,00	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vřok sřešní PP HL62BH pro pochůznou sřechu, živičný pás, nerez mřížka D	kus	1,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		75, 110, 125 mm					
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, řš 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, řel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce truhlářské				28 325,92			
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tlouřka 19 řře 116 mm A/B	m ²	38,89	210,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,04*1,05		38,89			
22	766427112	Podkladový rořt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce zámečnické				20 020,00			
24	76790010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	160,00	90,00	Vlastní	Souřefová
		D+M zesílení voznic - 2x U 140 dliřm vř. očiřtění a nářeru :		160,00			
		1mb/16kg : 5*2*16					
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atiky	kompl.	1,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Práce+materiál						
		2. Popínavé rostliny						
26	183205112	Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m²	14,00	23,00 Kč	322,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
27	R	Osazení obruby z ocelové pásoviny	mb	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč	Vlastní	Indiv
28	183111214	Hlubební jamek s výměnou půdy na 50% v hornině 1-4 obj. 0,02m³ v rovině	ks	70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
29	184102111	Výsadba dřevin s bačem v rovině do 0,2m se zalitím	ks	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
30	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m³	0,42	500,00 Kč	210,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
31	185851129	Připlátek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m	m³	2,10	15,00 Kč	31,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
32	184911421	Mulčování rostlin št. do 0,1m v rovině	m²	14,00	26,00 Kč	364,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
33	R	Montáž, osazení a kotvení lamelk do zdi a do země	mb	36,40	72,00 Kč	2 620,80 Kč	Vlastní	Indiv
		Specifikace dodávky						
34	materiál	Substrát s dopravou	m³	0,70	800,00 Kč	560,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
35	materiál	Mulčovací kůra s dopravou	m³	1,40	850,00 Kč	1 190,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
36	materiál	Ocelová pozinkovaná pásovina 0,5 cm vč. ocelových kotev s dopravou	mb	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	Vlastní	Indiv
37	materiál	Lanka pro popínavé rostliny vč. pomocného materiálu	mb	36,40	100,00 Kč	3 640,00 Kč	Vlastní	Indiv
38	60-80 kont	Ovíjivé popínavé rostliny	ks	14,00	629,00 Kč	8 806,00 Kč	Vlastní	Indiv
39	40-60 kont	Směs keřů a trvalek	ks	70,00	105,00 Kč	7 350,00 Kč	Vlastní	Indiv
		3. Počítání živní sítěcha						
		1. Kačirkový lem kolem sáčky - šířka 20 cm				32 269,18 Kč		
40	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační sítěchy osazení ochranné kačirkové listy přířizním konstrukt	m	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
41	materiál	Kačirková lišta hliníková výška 150 mm vč. spojtek	m	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč	Vlastní	Indiv
42	161111502	Svislé přemístění výkopyk našením, při hloubce 3 - 6 m	m³	0,03	567,00 Kč	17,01 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
43	712771601	Provedení ochranných pásů z práného kameniva šířky do 500 mm	m³	0,03	336,00 Kč	10,08 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
44	materiál	Hrubé těžené kamenivo fr. 16 - 32 mm vč. dopravy na stavbu a dopravy na sítěchu	t	0,05	1 150,00 Kč	57,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
45	D+M	Sáčky pro zelené sítěchy 300x130	ks	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
		2. Vegetační skladba						
46	712771531	Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m² vegetační sítěchy sklon do 5°	m²	21,67	75,00 Kč	1 625,25 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
47	materiál	Směs invalek a travin 6ks/m²	ks	130,00	45,00 Kč	5 850,00 Kč	Vlastní	Indiv
48	712771411	Provedení vegetační vstvy ze substrátu flouštky do 200 mm vegetační sítěchy sklon do 5°	m²	21,67	65,00 Kč	1 408,55 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
49	materiál	Substrát vegetačních střech intenzivní - výška 130 mm vč. dopravy na stavbu, big bagu, dopravy na sítěchu	m³	2,82	3 500,00 Kč	9 870,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
50	451971111	Provedení filtrační vrstvy vegetační sítěchy z textilií sklon do 5°	m²	21,87	26,00 Kč	568,62 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021

STAVBA:

Přístřešek MHD Radvanice

7 Ošlák

	REKAPITULACE	Cena celkem bez DPH
1.	Stavební práce	137 429,24 Kč
2.	Poplachové rostliny	37 644,30 Kč
3.	Polinterizivní sířecha	32 269,18 Kč
	Celková cena bez DPH	207 342,72 Kč
	DPH 21%	43 541,97 Kč
	Celková cena vč. DPH	250 884,69 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		Lešení a stavební výřtiny				6 432,00		
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/	RTS 20/ I
		2*(3,9+5,7)*2,5		48,00				
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Odstřazení povlakové krytiny dvoustranné, z asfaltových pásů	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/	RTS 20/ I
		3,9*5,7		22,23				
3	764900020	Demontáž oplechování	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/	RTS 20/ I
		2*(3,9+5,7)		19,20				
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů, bednění	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/	Součtová
		3,9*5,7		22,23				
5	762900080	Demontáž základu stropů	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/	RTS 20/ I
		3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)		29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/	RTS 13/ II
7	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/	RTS 20/ I
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/	RTS 20/ I
		2,9*15		43,50				
9	979990121	Poplatek za skládku suší - směšný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/	RTS 20/ I
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina sířech do 30°, přítavením, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/	RTS 20/ I
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/	RTS 20/ I
		37,4*1,15		43,01				
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/	Indiv

Konstrukce tesářské						23 831,10		
13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/	RTS 20/1
		2,95*7		20,65				
14	762341220	Mi. bedn.sřeche rov.n. z aglomer. desk šroubováním	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/	RTS 20/1
		23*0,75*(2*3,9+2*5,7)		37,40				
15	60725016	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 22 mm	m ²	41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/	RTS 20/1
		37,4*1,1		41,14				
16	762395000	Spojovací ochranné prosředky pro sřechy	m ³	1,11	1 341,00	1 491,06	RTS 20/	RTS 20/1
		0,10*0,14*20,65		0,29				
		0,022*37,4		0,82				
Konstrukce klempířské						15 804,10		
17	764817168	Oplechování zář (atík) z lak.Pz plechu, řs 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/	RTS 20/1
18	721234111	Vtok sřešní PP HL62BH pro pochůznou sřechu, žvičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/	RTS 20/1
19	764815212	žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, řs 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/	RTS 20/1
Konstrukce truhlářské						28 325,92		
20	766421213	Obložení podhledů Jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m ²	38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/	RTS 20/1
		37,04*1,05		38,89				
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/	RTS 20/1
23	783626020	Nářez syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/	RTS 20/1
Konstrukce zámečnické						20 020,00		
24	76799010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní	Součtová
		D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 d1,5m vč. očistění a nátěru : 1mb/16kg : 5*2*16		160,00				
25	R-8	D+M kotvení prvky pro uchycení atíky	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	183205112	Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m ²	14,00	23,00 Kč	37 644,30 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
27	R	Osazení obruby z ocelové pásoviny	mb	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč	Vlastní	Indiv
28	183111214	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v hornině 1-4 obj. 0,02m ³ v rovině	ks	70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
29	184102111	Výsadba dřevin s baletm. v rovině do 0,2m se zalitím	ks	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
30	185851111	Dovoz vody pro zalívku rostlin do 6 km	m ³	0,42	500,00 Kč	210,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
31	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m	m ³	2,10	15,00 Kč	31,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
32	184911421	Mulčování rostlin tl. do 0,1m v rovině	m ²	14,00	26,00 Kč	364,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
33	R	Montáž, osazení a kotvení lanek do zdi a do země	mb	36,40	72,00 Kč	2 620,80 Kč	Vlastní	Indiv
		Specifikace dodávky						
34	materiál	Substrát s dopravou	m ³	0,70	800,00 Kč	560,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
35	materiál	Mulčovací kůra s dopravou	m ³	1,40	850,00 Kč	1 190,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
36	materiál	Ocelová pozinkovaná pásovina 0,5 cm vč. ocelových kotev s dopravou	mb	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	Vlastní	Indiv
37	materiál	Lanka pro popínavé rostliny vč. pomocného materiálu	mb	36,40	100,00 Kč	3 640,00 Kč	Vlastní	Indiv
38	60-80,kont.	Otvijivé popínavé rostliny	ks	14,00	629,00 Kč	8 806,00 Kč	Vlastní	Indiv
39	40-60,kont.	Směs keřů a trvalek	ks	70,00	105,00 Kč	7 350,00 Kč	Vlastní	Indiv
		3. Polointenzivní střecha						
		1. Kačírkový lem kolem šachy - šířka 20 cm				32 269,18 Kč		
40	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přířízením konstrukcí	m	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
41	materiál	Kačírková lišta hliníková výška 150 mm vč. spojek	m	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč	Vlastní	Indiv
42	16111502	Svislé přemístění výklopku nošením, při hloubce 3 - 6 m	m ³	0,03	567,00 Kč	17,01 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
43	712771601	Provedení ochranných pásů z prahého kameniva šířky do 500 mm	m ³	0,03	336,00 Kč	10,08 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
44	materiál	Hrubé lžžené kamenivo fr. 16 - 32 mm vč. dopravy na stavbu a dopravy na střechu	t	0,05	1 150,00 Kč	57,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
45	D+M	Šachty pro zelené střechy 300x130	ks	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
		2. Vegetační skladba						
46	712771631	Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m ² vegetační střechy sklon do 5°	m ²	21,67	75,00 Kč	1 625,25 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
47	materiál	Směs trvalek a travin 6ks/m ²	ks	130,00	45,00 Kč	5 850,00 Kč	Vlastní	Indiv
48	712771411	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 200 mm vegetační střechy sklon do 5°	m ²	21,67	65,00 Kč	1 408,55 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
49	materiál	Substrát vegetačních střech intenzivní - výška 130 mm vč. dopravy na stavbu, big bagu, dopravy na střechu	m ³	2,82	3 500,00 Kč	9 870,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
50	451971111	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilní sklon do 5°	m ²	21,87	26,00 Kč	568,62 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021

STAVBA:

Přístěšek MHD Radvanice

8 Oššák

REKAPITULACE	
1. Stavební práce	Cena celkem bez
	137 429,24 Kč
2. Popínavé rostliny	37 644,30 Kč
3. Polintenzivní sítěcha	32 269,18 Kč
Celková cena bez DPH	207 342,72 Kč
DPH 21%	43 541,97 Kč
Celková cena vč. DPH	250 884,69 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		Lešení a stavební výtahy				6 432,00		
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m. 2*(3,9+5,7)*2,5	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvě, z asfaltových pásů 3,9*5,7	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
3	764900020	Demontáž oplechování 2*(3,9+5,7)	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů, bednění 3,9*5,7	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Součtová
5	762900080	Demontáž základu stropů 3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/II
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/1
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,9*1,5	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
9	979990121	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina střech do 30°, přitavením, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 speciál mineral 37,4*1,15	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv

Konstrukce tesařské						23 831,10			
13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/1	RTS 20/1	
		2,95*7		20,65					
14	762341220	M. bedn.sřech rovn. z aglomer. desek šroubováním	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1	RTS 20/1	
		23*0,75*(2*3,9+2*5,7)		37,40					
15	60725016	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m ²	41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/1	RTS 20/1	
		37,4*1,1		41,14					
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro sřechy	m ³	1,11	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1	RTS 20/1	
		0,10*0,14*20,65		0,29					
		0,022*37,4		0,82					
Konstrukce klempářské						15 804,10			
17	764817168	Oplechování zdí (atík) z lak.Pz plechu, řs 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/1	RTS 20/1	
18	721234111	Vtok sřesní PP HL62BH pro pochůznou sřechu, živičný pás, nerez mřížka D	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1	
		75.110.125 mm							
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh z lak.Pz plechu, řs 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1	RTS 20/1	
Konstrukce truhlářské						28 325,92			
20	766421213	Obložení podhledů, jednod. páličkami SM ř. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/1	RTS 20/1	
21	61191684	Pálubka obkladová SM Hlaštika 19 šíře 116 mm A/B	m ²	38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1	RTS 20/1	
		37,04*1,05		38,89					
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1	RTS 20/1	
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1	RTS 20/1	
Konstrukce zámečnické						20 020,00			
24	76799010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní Součtová		
		D+M zesílení vaznic - 2x U 140 dl.5m.vč.očštění a nátěru : 1mb/16kg : 5*2*16		160,00					
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atiky	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní Indiv		

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	183206112	Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m ²	14,00	23,00 Kč	37 644,30 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
27	R	Oscázení obruby z ocelové pásoviny	mb	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč	Vlastní	Indiv
28	183111214	Hloubení jámečků s výměnou půdy na 50% v hornině 1-4 obj. 0,02m ³ v rovině	ks	70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
29	184102111	Výsadba dřevin s balení v rovině do 0,2m se zalitím	ks	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
30	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m ³	0,42	500,00 Kč	210,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
31	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m	m ³	2,10	15,00 Kč	31,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
32	184911421	Mulčování rostlin fl. do 0,1m v rovině	m ²	14,00	26,00 Kč	364,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
33	R	Montáž, osazení a kotvení liček do zdi a do země	mb	36,40	72,00 Kč	2 620,80 Kč	Vlastní	Indiv
		Specifikace dodávky						
34	materiál	Substrát s dopravou	m ³	0,70	800,00 Kč	560,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
35	materiál	Mulčovací kůra s dopravou	m ³	1,40	850,00 Kč	1 190,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
36	materiál	Ocelová pozinkovaná pásovina 0,5 cm vč. ocelových kotev s dopravou	mb	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	Vlastní	Indiv
37	materiál	Lanka pro popínací rostliny vč. pomocného materiálu	mb	36,40	100,00 Kč	3 640,00 Kč	Vlastní	Indiv
38	60-80, kont	Ovijné popínací rostliny	ks	14,00	629,00 Kč	8 806,00 Kč	Vlastní	Indiv
39	40-60, kont	Směs keřů a trvalek	ks	70,00	105,00 Kč	7 350,00 Kč	Vlastní	Indiv
		3. Polointenzivní střeška						
		1. Kačirkový lem kolem šachty - šířka 20 cm				32 269,18 Kč		
40	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačirkové listy přířizním konstrukci	m	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
41	materiál	Kačirková lišta hliníková výška: 150 mm vč. spojek	m	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč	Vlastní	Indiv
42	16111502	Svislé přemístění výkopku nošením, při hloubce 3 - 6 m	m ³	0,03	567,00 Kč	17,01 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
43	712771601	Provedení ochranných pásů z prahého kamenná šířky do 500 mm	m ³	0,03	336,00 Kč	10,08 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
44	materiál	Hrubé težené kamenivo fr. 16 - 32 mm vč. dopravy na stavbu a dopravy na střechu	t	0,05	1 150,00 Kč	57,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
45	D+M	Šachty pro zelené střechy 300x130	ks	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
		2. Vegetační skladba						
46	712771531	Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m ² vegetační střechy sklon do 5°	m ²	21,67	75,00 Kč	1 625,25 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
47	materiál	Směs trvalků a travin 6ks/m ²	ks	130,00	45,00 Kč	5 850,00 Kč	Vlastní	Indiv
48	712771411	Provedení vegetační vstvy ze substrátu tloušťky do 200 mm vegetační střechy sklon do 5°	m ²	21,67	65,00 Kč	1 408,55 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
49	materiál	Substrát vegetačních střeš intenzivní - výška 130 mm vč. dopravy na stavbu, big bagu, dopravy na střechu	m ³	2,82	3 500,00 Kč	9 870,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
50	451971111	Provedení filtrační vstvy vegetační střechy z textilní sklon do 5°	m ²	21,87	26,00 Kč	568,62 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021

STAVBA: Přístřešek MHD Radvanice

9 U samoobsluhy

REKAPITULACE	
1. Stavební práce	Cena celkem bez
	137 429,24 Kč
3. Poloměznivní sítěcha	32 269,18 Kč
Celková cena bez DPH	169 698,42 Kč
DPH 21%	35 636,67 Kč
Celková cena vč. DPH	205 335,09 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1. Stavební práce								
		lešení a stavební výtahy				6 432,00		
1	1941955002	lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2*(3,9+5,7)*2,5	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
2	712300010	Bourání konstrukcí Odstranění povlakové krytiny dvourávkové, z asfaltových pásů 3,9*5,7	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
3	764900020	Demontáž oplechování 2*(3,9+5,7)	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
4	762900040	Demontáž samostatných prvků krovů, bednění 3,9*5,7	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Součtová
5	762900080	Demontáž záklopu stropů 3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/II
7	979081111	Odvóz sutí a výbor: hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/1
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,9*1,5	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
9	979990121	Poplatek za skládku sutí - směšný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
Povlakové krytiny						25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina sítěch do 30°, přitavením, 2x asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral 37,4*1,15	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden Konstrukce tesářské	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv
						23 831,10		

13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		2,95*7		20,65				
14	762341220	M. bedn.sítech rovn. z aglomer. desek šroubováním	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1	RTS 20/1
		23*0,75*(2*3,9+2*5,7)		37,40				
15	60725016	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 22 mm	m ²	41,14	246,00	10 120,44	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,4*1,1		41,14				
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro síťechy	m ³	1,11	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1	RTS 20/1
		0,10*0,14*20,65		0,29				
		0,022*37,4		0,82				
		Konstrukce klempířské				15 804,10		
17	764817168	Oplechování zář. latíků z žlab. Pz plechu, řs 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vtok šířší PP HL62BH pro pochůznou síťechu, živičný pás, nerez mřížka D	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		75, 110, 125 mm						
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, řs 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce truhlářské				28 325,92		
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM.š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m ²	38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,04*1,05		38,89				
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce zámečnické				20 020,00		
24	767990010RA	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní	Součtová
		D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 dl.5m vč.očštění a nátěru :		160,00				
		1mb/16kg : 5*2*16						
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atíky	kompl.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

STAVBA: **Přístežek MHD Radvanice**
10 Bartovice, Ještěrka

	Cena celkem bez
REKAPITULACE	
1. Stavební práce	137 429,24 Kč
2. Popisná rostliny	37 644,30 Kč
3. Polopřímá střecha	32 269,18 Kč
Celková cena bez DPH	207 342,72 Kč
DPH 21%	43 541,97 Kč
Celková cena vč. DPH	250 884,69 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		lešení a stavební výřahy				6 432,00		
1	941955002	lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		2*(3,9*5,7)*2,5		48,00				
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	712300010	Oastranění povlakové krytiny dvouvrtivé, z asfaltových pásů	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
		3,9*5,7		22,23				
3	764900020	Demontáž oplechování	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
		2*(3,9+5,7)		19,20				
4	762900040	Demontáž samostatných prvků kravů, bednění	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Součtová
		3,9*5,7		22,23				
5	762900080	Demontáž záklapu stropů	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
		3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)		29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/II
7	979081111	Odvoz suří a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/4
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
		2,9*1,5		43,50				
9	979990121	Poplatek za skládku suří - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina střech do 30°, přitavením, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt: Elastek 40 special mineral	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
		37,4*1,15		43,01				
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv

Konstrukce tesařské				23 831,10			
13	762332120	Montáž vzácných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 2,95*7	m	20,65	340,00	RTS 20/1	RTS 20/1
14	762341220	M. bedn. střeš. rovn. z aglomer. desek šroubováním 23+0,75*(2*3+2*5,7)	m ²	20,65 37,40	139,00	RTS 20/1	RTS 20/1
15	60725016	Deska dřevostěpková OSB-3 N tl. 22 mm 37,4*1,1	m ²	41,14 41,14	246,00	RTS 20/1	RTS 20/1
16	762395000	Spojovací a ochranné profílekdy pro střešky 0,10*0,14*20,65 0,022*37,4	m ³	1,11 0,29 0,82	1 341,00	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce klempířské				15 804,10			
17	764817168	Oplechování září (atik) z lak. Pz plechu, řs 680 mm	m	19,20	561,00	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vtok šířeší PP HL62BH pro pochůznou střešku, živičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, řs 330 mm. Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce truhlářské				28 325,92			
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM. tloušťka 19 šíře 116 mm A/B 37,04*1,05	m ²	38,89 38,89	210,00	RTS 20/1	RTS 20/1
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	RTS 20/1	RTS 20/1
Konstrukce zámečnické				20 020,00			
24	767990010R	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 dl. 5m vč. očištění a nátěru : 1 mb/16kg : 5*2*16	kg	160,00	90,00	Vlastní	Součtová
25	R-8	D+M kofevní prvky pro uchycení atiky	kompl.	1,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2. Popínávané rostliny				37 644,30 Kč		
26	183205112	Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m ²	14,00	23,00 Kč	322,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
27	R	Osázení obruby z ocelové pásoviny	mb	15,00	160,00 Kč	2 400,00 Kč	Vlastní	Indiv
28	183111214	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v hornině 1-4 obj. 0,02m ³ v rovině	ks	70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
29	184102111	Výsadba afevin s balen. v rovině do 0,2m se zalitím	ks	70,00	55,00 Kč	3 850,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
30	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m ³	0,42	500,00 Kč	210,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
31	185851129	Příplatek k dopravě vody pro závlaku rostlin do 1000 m	m ³	2,10	15,00 Kč	31,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
32	184911421	Mulčování rostlin tl. do 0,1m v rovině	m ²	14,00	26,00 Kč	364,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
33	R	Montáž, osazení a kotvení lanek do zdi a do země	mb	36,40	72,00 Kč	2 620,80 Kč	Vlastní	Indiv
		Specifikace dodávky						
34	materiál	Substrát s dopravou	m ³	0,70	800,00 Kč	560,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
35	materiál	Mulčovací kůra s dopravou	m ³	1,40	850,00 Kč	1 190,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
36	materiál	Ocelová pozinkovaná pásovina 0,5 cm vč. ocelových kotev s dopravou	mb	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	Vlastní	Indiv
37	materiál	Lanka pro popínávané rostliny vč. pomocného materiálu	mb	36,40	100,00 Kč	3 640,00 Kč	Vlastní	Indiv
38	60-80.kont	Otvíjivé popínávané rostliny	ks	14,00	629,00 Kč	8 806,00 Kč	Vlastní	Indiv
39	40-60.kont	Směs keřů a trvalek	ks	70,00	105,00 Kč	7 350,00 Kč	Vlastní	Indiv
		3. Polointenzivní střecha						
		1. Kačírkový lem kolem šachty - šířka 20 cm				32 269,18 Kč		
40	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přítláčením konstrukcí	m	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
41	materiál	Kačírková lišta hliníková, výška 150 mm vč. spojek	m	1,00	380,00 Kč	380,00 Kč	Vlastní	Indiv
42	761111502	Svislé přemístění výkopku nošením, při hloubce 3 - 6 m	m ³	0,03	567,00 Kč	17,01 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
43	712771601	Provedení ochranných pásů z pramého kamenniva šířky do 500 mm	m ³	0,03	336,00 Kč	10,08 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
44	materiál	Hrubé téžené kamennivo fr. 16 - 32 mm vč. dopravy na stavbu a dopravy na střechu	t	0,05	1 150,00 Kč	57,50 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
45	D+M	Šachty pro zelené střechy 300x130	ks	1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
		2. Vegetační skladba						
46	712771531	Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m ² vegetační střechy sklon do 5°	m ²	21,67	75,00 Kč	1 625,25 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
47	materiál	Směs trvalek a travin 6ks/m ²	ks	130,00	45,00 Kč	5 850,00 Kč	Vlastní	Indiv
48	712771411	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 200 mm vegetační střechy sklon do 5°	m ²	21,67	65,00 Kč	1 408,55 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
49	materiál	Substrát vegetačních střech intenzivní - výška 130 mm vč. dopravy na stavbu, big bagu, dopravy na střechu	m ³	2,82	3 500,00 Kč	9 870,00 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021
50	451971111	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilní sklon do 5°	m ²	21,87	26,00 Kč	568,62 Kč	CS ÚRS 2021	CS ÚRS 2021

STAVBA:

Přístřešek MHD Radvanice

11 U plodiny

	REKAPITULACE	Cena celkem bez
1.	Stavební práce	137 429,24 Kč
3.	Polointenzivní sítěcha	32 269,18 Kč
	Celková cena bez DPH	169 698,42 Kč
	DPH 21%	35 636,67 Kč
	Celková cena vč. DPH	205 335,09 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	Jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. Stavební práce						
		Lešení a stavební výtahy						
1	24195002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2*(3,9+5,7)*2,5	m ²	48,00	134,00	6 432,00	RTS 20/1	RTS 20/1
				48,00				
		Bourání konstrukcí				17 133,45		
2	171230010	Odstranění povlakové krytiny dvourstvé, z asfaltových pásů 3,9*5,7	m ²	22,23	164,00	3 645,72	RTS 20/1	RTS 20/1
				22,23				
3	764900020	Demonitáž oplechování 2*(3,9+5,7)	m	19,20	57,00	1 094,40	RTS 20/1	RTS 20/1
				19,20				
4	762900040	Demonitáž samostatných prvků krovů, bednění 3,9*5,7	m ²	22,23	60,00	1 333,80	RTS 20/1	Součtová
				22,23				
5	762900080	Demonitáž záklopu stropů 3,9*5,7+0,4*(2*3,9+2*5,7)	m ²	29,91	53,00	1 585,23	RTS 20/1	RTS 20/1
				29,91				
6	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,90	1 375,00	3 987,50	RTS 20/1	RTS 13/11
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90	227,00	658,30	RTS 20/1	RTS 20/1
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,9*1,5	t	43,50	15,00	652,50	RTS 20/1	RTS 20/1
				43,50				
9	979990121	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	2,90	1 440,00	4 176,00	RTS 20/1	RTS 20/1
		Povlakové krytiny				25 882,67		
10	712440012	Povlaková krytina sřech do 30°, pítavením, 2x asfaltový pás ve specifikaci	m ²	37,40	247,00	9 237,80	RTS 20/1	RTS 20/1
11	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral 37,4*1,15	m ²	43,01	178,00	7 655,78	RTS 20/1	RTS 20/1
				43,01				
12	62852252	Pás modifikovaný Elastek 50 garden	m ²	43,01	209,00	8 989,09	RTS 20/1	Indiv
		Konstrukce tesářské				23 831,10		

13	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 2,95*7	m	20,65	340,00	7 021,00	RTS 20/1	RTS 20/1
14	762341220	M: bedn. sítěch rovn. z aglomer. desek šroubovaným 23*0,75*12*3,9+2*5,71	m ²	37,40	139,00	5 198,60	RTS 20/1	RTS 20/1
15	60725016	Deska dřevoštrépková OSB 3 N tl: 22 mm 37,4*1,1	m ²	37,40	246,00	10 120,44	RTS 20/1	RTS 20/1
16	762395000	Spojovací a ochranné prstíředky pro sítěchy 0,10*0,14*20,65 0,022*37,4	m ³	1,11	1 341,00	1 491,06	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce klempířské		0,29				
				0,82				
17	764817168	Oplechování zadí (atiky) z lak. Pz plechu, rš 680 mm	m	19,20	561,00	10 771,20	RTS 20/1	RTS 20/1
18	721234111	Vtok sítěšní PP HL62BH. pro pochůznou síťechu, živičný pás, nerez mřížka D 75, 110, 125 mm	kus	1,00	3 055,00	3 055,00	RTS 20/1	RTS 20/1
19	764815212	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, rš 330 mm, Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.	m	5,70	347,00	1 977,90	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce truhlářské				28 325,92		
20	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	37,40	251,00	9 387,40	RTS 20/1	RTS 20/1
21	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B 37,04*1,05	m ²	38,89	210,00	8 167,32	RTS 20/1	RTS 20/1
				38,89				
22	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m ²	37,40	97,00	3 627,80	RTS 20/1	RTS 20/1
23	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	37,40	191,00	7 143,40	RTS 20/1	RTS 20/1
		Konstrukce zámečnické				20 020,00		
24	76799010RA	Aktivické ocelové Konstrukce, 50 - 100 kg/kus D+ M zesílení vaznic - 2x U 140 dl. 5m vč. očištění a nátěru: 1mb/16kg.. 5*2*16	kg	160,00	90,00	14 400,00	Vlastní	Součtová
				160,00				
25	R-8	D+M kotevní prvky pro uchycení atiky	komp.	1,00	5 620,00	5 620,00	Vlastní	Indiv

